


          

    “TASDIQLAYMAN” 

         ____-MTT direktori                                                                                      

     _______   ___________________ 

   

Yoz davrida katta guruhlarga tadbir senariylari 

ISH REJA 

 

Hafta 

kunlari 
Mavzu 

IYUN 

1-hafta Xalqaro Bolalar kuni 

2-hafta Yoz faslining tantanali kelishi 

3-hafta Sport va salomatlik festivali 

4-hafta Gullar va kapalaklar festivali 

IYUL 

1-hafta Meva va sabzavotlar bayrami 

2-hafta Hayvonlar va qushlar kuni 

3-hafta Suv va dengiz sirlari bayrami 

4-hafta O‘zbek milliy o‘yinlari bayrami! 

AVGUST 

1-hafta Ertaklar olamiga sayohat (teatr festivali) 

2-hafta Tabiatni asraylik — ekologiya bayrami 

3-hafta Bilim va aqlli bolalar kuni 

4-hafta Yozni xayrlashuv va katta esdalik bayrami 



 

Katta guruh (5–6 yosh) uchun 
Tadbir nomi: Xalqaro Bolalar kuni  

Sana: 1-iyun  

Davomiyligi: 45–50 daqiqa 

Tadbir maqsadi: 

Bolalarda o‘z huquqlarini bilish va hurmat qilish tuyg‘usini shakllantirish 

Do‘stlik, mehribonlik, tenglik va baxtli bolalik g‘oyasini mustahkamlash 

Nutq, ijro va ijodkorlik qobiliyatlarini rivojlantirish 

Ota-onalar va bolalar o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish 

Zal bezagi: 

Devorlarda “Har bir bola baxtli bo‘lish huquqiga ega!” katta yozuv 

Rangli sharlar, bayroqchalar, dunyo xaritasi, turli millat bolalari rasmlari 

Sahna oldida “Xalqaro Bolalar kuni – 1-iyun” yozuvi 

Bolalar chizgan rasmlar ko‘rgazmasi (oldingi kun tayyorlanadi) 

Yerda katta rangli doira va “Do‘stlik ko‘prigi” 

Tadbir ssenariysi 

1. Kirish qismi (7–8 daqiqa) 
Musiqa: Quvnoq marsh (“Bolajonlar”, “Quvonch qo‘shig‘i”) 

Boshlovchi: 

text 

Assalomu alaykum, aziz bolajonlar, hurmatli ota-onalar va mehmonlar!   

Bugun butun dunyoda Xalqaro Bolalar kuni!   

Har bir bola o‘qish, o‘ynash, himoyalanish va baxtli bo‘lish huquqiga ega.   

Biz bugun o‘z huquqlarimizni bilamiz, do‘stlikni mustahkamlaymiz va 

quvonamiz! 

Bolalar birgalikda (katta ovoz bilan): “Bolalar huquqlari qo‘shig‘i” 

text 

Biz bolalarmiz, baxtli bolalarmiz,   

O‘ynash, o‘qish, kulish huquqimiz bor.   

Do‘st bo‘lish, mehribon bo‘lish,   

Har bir bolaning baxti bor! 

Kirish raqsi: “Dunyo bolalari” (Bolalar turli millat liboslarida yoki rangli 

ro‘molchalar bilan raqs tushadi) 

2. Asosiy qism (25–28 daqiqa) 
1. She’rlar soati (6–7 bola navbat bilan) 

She’r 1: Bolalar kuni bugun bayram, Butun dunyo bizni tabriklaydi. Har bir 

bolaga baxt tilaymiz, Mehribon bo‘laylik, do‘st bo‘laylik. 

She’r 2: O‘qish huquqim bor, o‘ynash huquqim bor, Toza suv ichish va sog‘ 

bo‘lish huquqim bor. Hech kim meni urmasin, haqorat qilmasin, Men baxtli 

bola bo‘lib o‘saman. 

2. “Bolalar huquqlari” mini-teatr (Bolalar rollarda chiqadi — 5-6 nafar): 

Bola 1: “Men o‘qish huquqim borligini bilaman!” 



Bola 2: “Men o‘ynash va dam olish huquqimga egaman!” 

Bola 3: “Hech kim meni majburlamasligi kerak!” 

Hamma birgalikda: “Biz baxtli bolalarmiz!” 

3. O‘yinlar blok 
O‘yin 1: “Do‘stlik ko‘prigi” Bolalar ikki guruhga bo‘linib, qo‘l ushlashib 

ko‘prik qiladi. Boshqa guruh ostidan o‘tib, “Do‘stlik” so‘zini aytadi. 

O‘yin 2: “Mening huquqim — mening so‘zim” Har bir bola o‘z huquqini 

aytib, qo‘lini yuqoriga ko‘taradi (o‘qish, o‘ynash, ovqatlanish, himoyalanish 

va h.k.). 

O‘yin 3: “Rangli do‘stlik” Bolalar doira bo‘lib turadi. Har bir bola o‘z 

rangidagi lentani ushlab, do‘stiga sovg‘a beradi va “Sen mening do‘stim!” 

deydi. 

4. Umumiy raqs va qo‘shiq “Biz bolalarmiz” (quvnoq raqs bilan) 

3. Yakuniy qism (8–10 daqiqa) 

Boshlovchi: 

text 

Bugun biz o‘z huquqlarimizni bilib oldik.   

Endi bir-birimizga mehribon bo‘lamiz,   

Kattalarni hurmat qilamiz va o‘z huquqlarimizni himoya qilishni o‘rganamiz. 

Yakuniy qo‘shiq: 

text 

Bolalar kuni, baxt kuni,   

Quvonch kuni, do‘stlik kuni.   

Yashasin bolalik, yashasin baxt!   

Yashasin tinchlik, yashasin do‘stlik! 

Sovg‘a tarqatish Har bir bolaga: 

“Baxtli bola” medali yoki sertifikati 

Rangli sharcha yoki kichik o‘yinchoq 

Meva savati yoki shirinlik 

O‘z chizgan rasmi (esdalik uchun) 

Umumiy yakun: Barcha bolalar bir ovozda:  

“Biz baxtli bolalarmiz! Huquqlarimiz bor! Do‘stlik yashasin!” 
Katta umumiy fotosurat (ota-onalar bilan) 



Bayram ssenariysi Katta guruh (5–6 yosh) uchun 
Tadbir nomi: Yoz faslining tantanali kelishi  

Sana: 10–12-iyun 

 Davomiyligi: 45–50 daqiqa 

Tadbir maqsadi: 

Bolalarda yoz fasliga qiziqish va sevgi tuyg‘usini chuqurlashtirish 

Tabiat o‘zgarishlarini kuzatish va tahlil qilish qobiliyatini rivojlantirish 

She’r, qo‘shiq, raqs va ijodiy faoliyat orqali nutq va tasavvurni boyitish 

Ekologik tarbiya va tabiatga mehribonlikni kuchaytirish 

Maktabga tayyorgarlik ruhida tartib-intizom va birgalikdagi ishni 

shakllantirish 

Zal bezagi: 

Devorlarda quyosh, yashil o‘tloq, gullagan daraxtlar, kapalaklar, mevalar 

rasmlari 

Katta “Yoz fasli tantanali ravishda keldi!” yozuvi (rangli harflar bilan) 

Shiftga rang-barang sharlar, qog‘oz quyoshlar, kapalaklar va gulchambarlar 

Sahna oldida katta quyosh shakli va “Yoz tabiatiga sayohat” ko‘rgazmasi 

Yerda sun’iy maysa, gul ko‘chatlari va yozgi bezaklar 

Tadbir ssenariysi 

1. Kirish qismi (7–8 daqiqa) 
Musiqa: Tantanalı “Yoz keldi” marshi 

Boshlovchi: 

text 

Assalomu alaykum, aziz bolajonlar, hurmatli ota-onalar va mehmonlar!   

Qish sovug‘i ketdi, bahor o‘tdi.   

Mana, yoz fasli tantanali ravishda keldi!   

Quyosh issiqroq porlamoqda, gullar ochilmoqda, mevalar pishmoqda.   

Bugun biz yozni rasmiy ravishda kutib olamiz va unga “Xush kelibsiz!” 

deymiz. 

Bolalar birgalikda (tantanali tarzda): “Yoz fasli keldi” qo‘shig‘i 

text 

Yoz keldi, yoz keldi, tantanali yoz!   

Quyosh kuldi, gullar ochdi, baxtli yoz!   

Kapalaklar uchmoqda, mevalar pishmoqda,   

Biz quvonch bilan yozni kutib oldik! 

Kirish raqsi: “Quyosh va yoz bolalari” (Bolalar quyosh tojlari va yozgi rangli 

liboslarda chiqib, tantanali raqs tushadi) 

2. Asosiy qism (25–28 daqiqa) 
1. She’rlar soati (6–7 bola navbat bilan) 

She’r 1: Yoz fasli keldi, aziz yoz, Issiq quyosh, yashil o‘tloq, go‘zal yoz. 

Bog‘larda olma, gilos pishadi, Biz yozni sevamiz, uni asraymiz. 

She’r 2: Kapalaklar uchadi yengil-yengil, Qushlar sayraydi dalalarda. Yoz 

bizga bilim va quvonch beradi, Biz tabiatni do‘st tutamiz. 



2. “Yoz tabiatiga sayohat” mini-teatr (Bolalar rollarda: Quyosh, Gul, 

Kapalak, Daraxt, Baliq) Har bir qahramon o‘zini tanishtirib, yozda nima 

qilishini aytadi. 

3. O‘yinlar blok 
O‘yin 1: “Yoz savatchasi” (didaktik) Katta savatda yozgi narsalar (meva, 

gul, to‘p, kitob, quyosh ko‘zoynagi rasmlari). Bolalar olib, “Yozda bu nima 

uchun kerak?” deb tushuntiradi. 

O‘yin 2: “Kapalaklar va gullar” Bolalar ikki guruhga bo‘linadi. Kapalaklar 

gullarni topib, ular haqida she’r yoki gap aytadi. 

O‘yin 3: “Yoz fasli belgilarini top” Zalda yashirin yoz belgilarini (quyosh, 

gul, meva) topish musobaqasi. Topgan bola belgini nomlab, uning foydasini 

aytadi. 

O‘yin 4: “Quyoshga salom” Bolalar aylana bo‘lib turib, quyoshga (markazda 

turgan bola yoki rasm) she’r yoki tilak aytib, qo‘l uzatadi. 

4. Umumiy qo‘shiq va raqs “Yoz — bizning sevimli faslimiz” (raqs bilan) 

3. Yakuniy qism (8–10 daqiqa) 

Boshlovchi: 

text 

Mana, biz yoz faslini tantanali kutib oldik!   

Endi yoz kunlarida tabiatni asraymiz,   

Ko‘p o‘qiymiz, ko‘p o‘ynaymiz va baxtli bo‘lamiz. 

Yakuniy raqs: “Yoz bolalari marshi” (barcha bolalar birgalikda, tantanali) 

Sovg‘a tarqatish Har bir bolaga: 

“Yoz fasli do‘sti” medali 

Rangli kapalak yoki quyoshcha esdalik 

Meva savatchasi 

Yozgi rasm chizish varaqasi (uyda davom ettirish uchun) 

Umumiy yakun:  
Barcha bolalar bir ovozda: “Yoz fasli, xush kelibsiz! Biz seni sevamiz va 

asraymiz!” 
Katta umumiy fotosurat (ota-onalar bilan, quyosh oldida) 



veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun 

kerakli ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

+99891-328-88-38   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek567 izlab 

telegramdan yozishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

javob beriladi. 
Katta  guruhlarga  yoz davri senariylar 

to‘plamini to‘liq holda olish uchun 

telegramdan yozing. 

 
                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

      
 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik sharti 

bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 

 



ONLINE KOMPYUTER XIZMATLARI 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

 

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

 

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar 

va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va 

tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa 

hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО 

и воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, 

разработки открытых занятий и слайды (презентации), 

рефераты, самостоятельные работы, выставки и раздаточные 

материалы, почётные грамоты, дипломы, благодарственные 

письма и другие документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 
 
 


